

## **Hyvä Ahtiaisiin kuuluva**

*Kiitos mukavahenkisestä sukukokouksesta. Meitä oli runsas joukko koolla syyskuun yhdeksäntenä Suomenlinnassa, mukana ilahduttava joukko nuoriakin.*

*Kolme vuotta puheenjohtajana kuluivat nopeasti. Olen oppinut paljon lisää karjalaisuudesta ja Metsäpirtistä, mistä olen hyvin kiitollinen. Ilmoit-tauduin ensimmäiseen sukukokoukseen lähinnä tavatakseni metsäpirttiläisiä ja nähdäkseni minkälaista on olla suvun jäsen. Otitte minut hyvin vastaan, kiitos.*

*Mutta ei tämä tähän lopu! Nyt jatkuu suvun juurien selvittely, jotta ne aikanaan saadaan kirjalliseen muotoon. Kuten jo on tullut useaan kertaan sanottua, kirjasta tulee suvun näköinen! Jokainen voi osaltaan vaikuttaa lopputulokseen etsimällä varastosta vanhoja valokuvia, kokoamalla perheen piirissä kerrottuja muisteluksia, 'perimätietoa'. Jutut saattavat itsestä tuntua jo*

*loppuun kalutuilta, mutta kaikki eivät varmasti tunne vielä kaikkia tarinoita.*

*Aiemmat vetoomukset ovat tuottaneet laihoja saaliita. Yritetään vielä! Jos nyt käy samoin, niin sittenkin vielä yritetään! Ymmärrän hyvin, että kirjoittaminen on vaikeaa ja joskus puhuminenkin. Mutta kertokaa tai kirjoittakaa ketä kannattaisi tulla haastattelemaan, niin koetaan järjestää asia. Siirryn eläkkeelle 20.11. joten olen vapaampi suunnittelemaan omaa aikaani.*

*Tehdään yhdessä, niin voimme olla kaikki tyytyväisiä myös tulokseen!*

*Terveisin*

*Ilmi Pesonen*

## **MALTTIA HYVÄT YSTÄVÄT!**

Jo olisi aika nähdä vähän tuloksiakin siitä sukututkimuksesta! Näin varmasti usea sukuseuran jäsen ajattelee.

Tämä on täysin oikeutettu toive. Totuus on kuitenkin se, että seuralla ei ole varaa palkata ammattitutkijaa tähän työhön. Kesällä Mikkelin maakunta-arkisto velotti sukututkimuksen tekemisestä 260 mk per TUNTI!

Vietin arkistossa viime kesänä kaksi viikkoa, joten siitä voi laskea mikä on vapaaehtoistyön hinta. Tietysti tulos on selvästi vaatimattomampi kuin ammattilaisen tekemä.

OLEMME TÄSSÄ: Yritämme kaikin käytettävissä olevin voimavaroin edetä kohti päämäärää. Olemme pahoillamme, että emme ole pystyneet olemaan tehokkaampia, nopeampia. Pentti Ahtiainen pyysi vuosi sitten ottamaan yhteyttä. Aika rauhassa hän on saanut olla.

**HYVÄT YSTÄVÄT!**  
Uskokaa nyt, ettei kirjaa synny tyhjästä!

Pentti kaipaa erityisesti muistitietoa, joka liittäisi Metsäpirtin Ahtiaiset nykypäivään. Siis evakosta ja uusille asuinsijoille asettumisesta.

Kirjoittakaa Pentille!

**Pentti Ahtiainen**  
Vanhankartanontie 229  
23500 UUSIKAUPUNKI